eamara unícLpaí de
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 3 / 1 ô
*************************************

Requisita informações sobre licenças médicas de funcionária do
quadro da educação da Prefeitura de Birigui,

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
dele requisitando informações sobre licenças médicas de funcionária do quadro da
educação da Prefeitura de Birigui, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1. Requer cópia de todos os atestados médicos apresentados pela
funcionária Mareia Sanches Mestriner, pertencente ao quadro da

educação, atualmente lotada como diretora da creche do bairro
Copacabana, em todo o ano de 2017 até a presente data.

2. Atualmente a mesma encontra-se afastada? Se sim, por qual

motivo? Anexar cópia de documento que a dá direito ao
afastamento.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 23 de janeiro de 2.018.

êOSE FERMII tosso,